Pateikti Vykdytojui visą būtiną informaciją šia sutartimi nustatytus Vykdytojo 

įsipareigojimus tinkamai įvykdyti; 

2.1.2.  Sumokėti atlyginimą už Vykdytojo programos atlikimą; 

3. Apmokėjimo tvarka 

3.1 Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui pagal pateiktą sąskaitą elektroninėje SABIS 

sistemoje 2200 Eur. (du tūkstančius du šimtus eurų), pervedant juos į Vykdytojo nurodytą 

atsiskaitomąją sąskaitą: LTesančią AB Swedbank banke. 

3.2 Atlyginimas Vykdytojui turi būti pervestas per 30 darbo dienų nuo darbų atlikimo. 

4. Šalių atsakomybė 

4.1 Vykdytojas neatvykęs ir neatlikęs 2.1.1.